
  

           

 

 

 

 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către,   
INSTITUTIA DE INVATAMINT LICEUL TEORETIC ION CREANGA HIRBOVAT, ANENII NOI 

MD-6524, MOLDOVA, Новоаненский, s.Hîrbovăţ (r-l Anenii Noi), str. Pacii 

 
 
 Stimaţi domni, 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea   

nr. MTender ID          ocds-b3wdp1-MD-1638195794480 

Achizitii.md ID        21047758 
CPV                             45300000-0 - Lucrări de instalaţii pentru clădiri 

Lucrări de reparație a cantinei IÎ Liceul Teoretic Ion Creangă 

 Hîrbovăț, Anenii Noi 
 

Lotul 1 :  Reparația sălii de preparare bucate, sala de spălat vesela și holul-acces cantină la 

Liceul teoretic Ion Creangă Hîrbovăț, Anenii Noi 

 

                                                                            

pentru o durată de 60   zile (sasezeci zile), respectiv până la data de 12 februarie 2022  și ea va 

rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de 

valabilitate. 

 

Cu stimă, 

Data completării: 15  Decembrie     2021  

Semnat: Semnătură electronică  

Nume/prenume: Cojocaru Corina  

Funcţia în cadrul firmei: Administrator  

Denumirea firmei „Casabella Group” SRL 

Adresa r-ul Straseni s. Zamciogi 

IDNO 1014600026503                                                                       ____________________ 

 

 

Anexa nr. 8  la Documentația standard  

APROBATĂ  prin Ordinul MF 

nr. 69 din  07 mai 2021 
 

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1008600010688
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1638195794480
https://achizitii.md/ru/public/tender/21047758/lot/11540295/
https://achizitii.md/ru/public/tender/21047758/lot/11540295/

	DECLARAŢIE
	Lucrări de reparație a cantinei IÎ Liceul Teoretic Ion Creangă
	Hîrbovăț, Anenii Noi

		2021-12-15T13:48:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




